
PORTARIA PGJ/PI Nº 2060/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO - 0033674 - CPPT - Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0014.0006501/2020-25,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, o  servidor  THYAGO  JOSÉ  PEREIRA
JANUÁRIO, matrícula nº 256, para realizar os serviços especificados abaixo, dias 27 e
28 de outubro de 2020:

Serviço Local

Vistoria de recebimento de obra de
escoramento e serviços complementares
em imóvel tombado em esfera federal no
terreno localizado no cruzamento entre a
Rua Riachuelo e a Rua Cel. José Narciso,

nº 636, Centro Histórico da cidade de
Parnaíba-PI

Parnaíba-PI

Vistoria de imóveis para locação com a
finalidade de abrigar as Promotorias de

Justiça de Esperantina

Esperantina-PI

Vistoriar imóvel que será doado ao MPPI Pedro II-PI

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2060/2020
	R E S O L V E

